

## Bottega Cappuccino Liquore

Italia / Veneto / Treviso

Bottega SpA, en virkelig storprodusent av grappa, vin, musserende vin og likører, ble bygget opp i 1920-årene av Domenico Bottega, en lidenskapelig oenolog som var i stand til å identifisere druenes kvalitet mens de ennå ikke var høstet.

Tradisjonen videreføres, - nå i 3. generasjon - og hvert produkt er et resultat av familiens fokus på helse, trivsel og glede. Det viktigste er kvalitet med enkle, naturlige ekte aromaer og smaker.

Design er også viktig for å uttrykke produktenes kvalitet, og estetikk er i fokus. Og selvsagt er opprinnelse viktig for familien. Alle ovennevnte verdier må være på plass for å bli anerkjent. Bottega eksporterer til mer enn 100 forskjellige land. Bottega er Equalitas-sertifisert.

Bottega Cappuccino likør, fløyelsmyk og aromatisk i smak og duft er utviklet av Bottega's destilatører gjennom en unik utvelgelse av ingredienser. Den baserer seg på Italienske dessert tradisjoner hvor kvalitet på råvarer kommer i fremste rekke. Kremen som er brukt hentes fra Dolomittene og kaffen er utlagt fra mange 100 års erfaring for å utvikle dette fantastiske produktet med lav alkohol.



<b>Type</b>	Likør under 22 %
<b>Klassifikasjon</b>	Kaffe likør
<b>Produsent</b>	BOTTEGA
<b>Lagring</b>	kan lagres inntil 3 år
<b>Analyse</b>	Alkohol: 15,0 %      Sukker: 100 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Kaffelatte farge med en harmonisk balanse mellom kaffe og melk, med hint av vanilje samt hint av blomster og tørket frukt.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10 grader
<b>Passer til</b>	Dessert eller avec
<b>Webside</b>	www.bottegaspa.com

### Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,5 L	14650902	6112932	kr. 249,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*